

خبر کوتاه

چرا تراکتور الگوی خصوصی سازی نیست؟
فرشاد کاسی‌ژاد

باشگاه تراکتور از نمونه‌های عجیب ورود بخش خصوصی به فوتبال است؛ باشگاهی که در هزینه‌های گراف و در بر باد دادن سرمایه‌هایش بدون توجه به درآمدزایی، دست تیم‌های دولتی را از پشت بسته است. ببینیم چرا تراکتور نمی‌تواند الگویی برای خصوصی‌سازی باشد؟ پرسپولیس و استقلال به روش‌هایی که می‌بینیم یا تراکتور با آن پول‌های عجیبش، سپاهان و پیکان و سایپا و تیم‌هایی از این دست با بودجه‌های دولتی که البته با دو خط امه به عنوان شرکت خصوصی نزد ای‌اف‌سی معرفی شده‌اند، فوتبال ایران را هرگز به سمت خصوصی‌سازی واقعی هل نمی‌دهند. آنها به گران خریدن و هزینه‌های گزاف و کسب پول خارج از قواعد فوتبال عادت دارند و ملالی هم ندارند. از فوتبال هم چیزی باقی نمی‌گذارند و هرگز اجازه نمی‌دهند که باشگاه خصوصی واقعی از این آشفته‌بازار سر دربی‌آورد. قیمت بازیکن را به همین پول‌های عجیب خود به ۱۱ میلیارد هم می‌رسانند تا باشگاه خصوصی کوچک و پرمواد کوشه‌ای از همین فوتبال، دنبال راهی باشد تا یک تراکتور دیگر یا یک سپاهان دیگر باشد یا مثل استقلال و پرسپولیس اغانه جمع کند. الگوها را شما ساخته‌اید. تراکتور که میان این تیم‌ها خود را خصوصی معرفی میکند، مسیر تازه‌ای را انتخاب نکرده است.

فوتبال با این طریق اداره اقتصادی و با این شکل از جذب هدیه‌های بی‌حساب از سرمایه‌گذارهای مشکوک، تبدیل به پروژه ناکام و بازنده و ورشکسته‌ای شده که به واسطه همان هدیه‌های گران و گزاف است اما به اندازه قیمت ستاره‌هایش درآمد ندارد. ستاره‌ها با پول‌های بادآورده به مردان چند میلیاردری تبدیل شده‌اند اما نمایش آنها درآمدی متناسب با قیمت‌شان تولید نمیکند. همین اتفاق در سینما هم رخ داده و فوتبال در پرونده هدایتی شاید بیشتر فهمید چه آوری با این پول‌ها بر سرش خراب شده. درک این نکته ساده به پرونده پر سر و صدای هدایتی هم نیاز نداشت، بلکه لازم بود فدراسیون‌ها و باشگاه‌ها، وزارت ورزش و سلب‌ریتی‌های ورزشی، روزنامه‌نگاران و رسانه‌های‌شان کمی دندنگه داشته باشند. فقط کمی به این پول‌های بی‌حساب حساس باشند و کمی تعجب کنند.

شاید هر سال فقط چند بازیکن ایرانی بتوانند فرصت بازی مثلاً در لیگ قطر را به دست آورند یا چند بازیکن راهی ترکیه یا لیگ‌های درجه چندم مثل سوئد و یونان و بلژیک شوند (به جز موارد استثنایی مثل سردار آزمون یا علیرضا جهانبخش) اما انکار قیمت آنها ملاحه قرارداد بازیکنان دیگری در فوتبال ایران می‌شود و با توجه به نرخ دلار در ایران توقعات در حال افزایش است و برای فوتبال می‌تواند ورشکستگی بزرگی را به بار بیاورد. فاشگاه تراکتور شاید ابایی در پرداخت‌های حق قرارداد، پرسپولیس و استقلال هم شاید با اعانه‌هایی که به ضرب و زور اپراتورها از هواداران می‌گیرند به رقم‌های گزاف عادت کرده‌اند اما این روند هر باشگاه کوچکی را به نابودی نزدیک میکند و فاصله‌ها را بین تیم‌ها در بازاری غیرمنصفانه عمیق‌تر خواهد کرد.

در روزگاری که بحث خصوصی‌سازی باشگاه‌ها مطرح است و مقام رسمی دولتی مثل وزیر ورزش و جوانان از خصوصی‌سازی حرف می‌زند، بخش خصوصی واقعی که احتمالاً نباید شباهتی به حسین هدایتی داشته باشد، چگونه وارد این کارزار پیچیده اقتصادی در فوتبال ایران شود که قیمت هیچ خدماتی در آن واقعی و بر اساس فرمول بازار خصوصی نیست؟ فوتبال ایران اگر واقعاً قصد خصوصی شدن باشگاه‌ها را در سر دارد، باید بر اساس میزان علاقه‌مندی واقعی هوادار و فرصت‌های واقعی درآمدزایی هزینه کند، نه اینکه به هر هزینه گزافی تن بدهد. تراکتور از این منظر الگویی برای خصوصی‌سازی نیست.

تصمیم درستی که دیر گرفته شد؛ ممنوعیت جذب خارجی فقط برای سرخانی‌ها/تکلیف بقیه تیم‌ها چه می‌شود؟ «آیا ممنوعیت جذب بازیکن و مربی خارجی فقط شامل استقلال و پرسپولیس می‌شود یا سایر تیم‌های لیگ برتری هم نمی‌توانند از این به بعد اقدام به جذب این نفرت‌کننده»؟ وزارت ورزش در تصمیمی هر چند در اما مؤثر جذب بازیکن و مربی خارجی برای تیم‌های استقلال و پرسپولیس را تا اطلاع ثانوی ممنوع کرد. بعد از این تصمیم پرسش این است که آیا این ممنوعیت فقط برای استقلال و پرسپولیس است یا با تدابیر جدید شامل سایر تیم‌ها هم خواهد شد.

درست است که استقلال و پرسپولیس زیر مجموعه وزارت ورزش هستند و مالکیت این دو تیم با وزارت است، اما از نظر فوتبالی نمی‌شود که دو تیم اجازه جذب بازیکن و مربی خارجی نداشته باشند اما رقبای آنها در این زمینه آزاد باشند. اگر دلیل این تصمیم برای استقلال و پرسپولیس بدهی‌های سنگین آنها به بازیکنان و مربیان خارجی باشد، تیم‌های دیگری هم هستند که با این بدهی‌ها مواجه شده‌اند. ماشین سازی تبریز به دلیل همین بدهی‌ها از پنجره نقل و انتقالات محروم شده است.

تراکتور تبریز چند پرونده از همین دست دارد و باید بدین سنگینی با پرداخت کند. فولاد خوزستان، ملوان، نفت تهران و ... هم از تیم‌هایی هستند که پرونده‌هایی را در مورد بدهی به خارجی‌های خود دارند.

حال پرسش این است که آیا این ممنوعیت فقط برای استقلال و پرسپولیس اعمال خواهد شد تا وزارت ورزش با تدبیری جدید یا رابزنی با مالکان سایر تیم‌ها، جذب خارجی‌ها برای این تیم‌ها را ممنوع خواهد کرد؟

رئیس ستاد مبارزه با کرونا در ورزش می‌گوید اگر تعداد مبتلایان به کرونا کاهش یابد، می‌توان وزارت بهداشت را برای آغاز فعالیت‌های ورزشی راحت‌تر قانع کرد.

دکتر مهرزاد خلیلیان، رئیس ستاد مبارزه با کرونا در ورزش با تأکید بر اینکه اولویت نخست ورزش کشور، سلامت ورزشکاران است، اظهار داشت: کارشناسان بهداشتی فعال در حوزه ورزش پیش‌بینی کردند که ادامه برگزاری مسابقات فوتبال مانند انفجار یک بمب بیولوژیک است. وی در ادامه افزود: آنچه که در سنسپو ایتالیا موجب کشته شدن تعداد زیادی از شهروندان ایتالیایی شد، عشق و علاقه آنها به فوتبال و اصرار بر ادامه برگزاری مسابقات بود.

رئیس ستاد مبارزه با کرونا در ورزش درباره تعطیلی لیگ‌های سراسر دنیا گفت: تصمیم‌های متفاوتی در قسمت‌های مختلف دنیا درباره ادامه برگزاری مسابقات گرفته شده است. برخی از آنها اقدام به تعطیلی و برخی نیز تصمیم به بازگشت به روال گذشته و ادامه تمرینات را دارند.

خلیلیان که با برنامه ورزش بدون ویرایش رادیو گفت‌وگو مصاحبه می‌کرد، اظهار داشت: تاکنون هیچ‌گونه خبری مبنی بر اجازه انجام تمرینات در ورزشگاه‌های کشور وجود ندارد. البته با

در نظر گرفتن آمارهای سه روز گذشته که نشان از افزایش شمار مبتلایان به کووید ۱۹ دارد، احتمال بازگشایی در این هفته کم است. وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه بر اساس بیانیه دوازه‌دم که با همکاری و هماهنگی وزارت ورزش اعلام شده است، تمرینات ورزش‌های انفرادی و بدون تجمع در شهرهای سبید و با رعایت فاصله‌گیری فیزیکی قابل بازگشایی هستند.

رئیس ستاد مبارزه با کرونا در ورزش، افزایش شمار مبتلایان به کووید ۱۹ دارد، احتمال بازگشایی در این هفته کم است.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه بر اساس

بیانیه دوازه‌دم که با همکاری و هماهنگی وزارت ورزش اعلام شده است، تمرینات ورزش‌های انفرادی و بدون تجمع در شهرهای سبید و با رعایت فاصله‌گیری فیزیکی قابل بازگشایی هستند.

هشدار رئیس ستاد مبارزه با کرونا در ورزش:

ادامه مسابقات فوتبال مانند انفجار بمب بیولوژیک است



رئیس ستاد مبارزه با کرونا در ورزش، افزایش شمار مبتلایان به کووید ۱۹ دارد، احتمال بازگشایی در این هفته کم است.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه بر اساس بیانیه دوازه‌دم که با همکاری و هماهنگی وزارت ورزش اعلام شده است، تمرینات ورزش‌های انفرادی و بدون تجمع در شهرهای سبید و با رعایت فاصله‌گیری فیزیکی قابل بازگشایی هستند.

وقتی کی‌روش علی کریمی و رحمتی داشت!

در ورزشگاه دستگردی، مقابل تیم ملی بزرگسالان بود که ستاره و چهره‌های شاخص و البته نفرات عجیبی هم داشت؛ مسابقه‌ای که بخاطر در پیش بودن دیدار انتخابی المپیک برابر عراق، با جدیت خاصی از سوی دو تیم دنبال می‌شد و برخی تصاویر آن از دوربین امیرحسین خیرخواه در این مطلب آمده است.

سید مهدی رحمتی، سید جلال حسینی، رضا نوروزی، جلال کاملی‌مفرد، میثم بائو، مهرداد پولادی، علی کریمی، محمد نصرتی، محسن بنگر، امید ابراهیمی، قاسم حدادی‌فر، سعید ذقیقی، محمدرضا خلعتبری، ایمان مبعلی، حسین ماهینی، مهرداد اولادی، میلاد زیندپور، مجتبی جباری، پیمان منادی، آندرانیک تیموریان، خسرو حیدری، قاسم دهنوی، شهاب گردان، محمداقبر صادقی، جواد نکونام، محمد ابراهیمی و محمد قاضی ازجمله بازیکنانی بودند که آن مقطع در تیم ملی بزرگسالان حضور داشتند؛ نفراتی که برخی از آنها مثل کریمی و رحمتی بعدها با مرد پرتغالی به مشکل خوردند و دیگر جزو تیم ملی نبودند و در کنار او نماندند.

حامد لک و رشید مظاهری نیز دو دروازه‌بان آن مقطع تیم امید بودند که بعدها هر دو گلر از سوی کارلوس کی‌روش به تیم ملی بزرگسالان دعوت شدند؛ همچنین در تیم منصوریان نفرات شاخص دیگری مثل علیرضا جهانبخش، کریم انصاری‌فرد، مهرداد کامیابی‌نیا، شجاع خلیل‌زاده، میلاد فخرالدینی، محمد غلامی، مهرداد جماعتی، آرش افشین و ... نیز حضور داشتند که تعدادی از آنها نیز تجربه ملی پوش شدن را به دست آوردند.

در ابتدای مسابقه خوش و بش گرمی میان مسؤولان وقت فدراسیون، تیم‌های ملی و کادر فنی بزرگسالان و امید انجام گرفت و بازی در سه وقت ۳۰ دقیقه‌ای برگزار شد که در نهایت با گل دقیقه ۸۸ پیمان منتظری روی ارسال زیندپور، با برتری یک بر صفر شاگردان کی‌روش خاتمه یافت.

نکته جالب توجه این مسابقه علاوه بر حضور ستاره‌های قدیمی و فعلی فوتبال ایران، حضور امید نمازی در کنار کی‌روش بود؛ کسی که بیشتر وقت بازی در کنار خط حضور داشت و در آن طرف میدان هم مارکار آقاجانیان، دستیار منصوریان نکات لازم را به بازیکنان گوشزد

خلیلیان، بازگشت به روند عادی را وابسته به شرایط شیوع ویروس و تعداد مبتلایان دانست و اظهار داشت: ممکن است در هفته‌های آینده با بهبود شرایط و هماهنگی ستاد مبارزه با کرونا در وزارت بهداشت خبرهای خوبی درباره بازگشایی ورزشگاه‌ها اعلام کنیم.

وی گفت: جلسات متعددی با وزارت ورزش برگزار شده و پروتکل‌های بهداشتی متعددی به آنها ارائه شده است که در حال مطالعه و بررسی شرایط در جهت بازگشایی فعالیت‌های ورزش هستند.

خلیلیان خاطرنشان کرد: متأسفانه هر روز عوارض جدیدی از این ویروس کشف می‌شود و فرضیات قبلی را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد. به همین دلیل تصمیم‌گیری درباره آن بسیار مشکل و پیچیده است. اگر در هفته پیش رو تعداد مبتلایان به ویروس کرونا روند کاهشی پیدا کند، ما می‌توانیم وزارت بهداشت و درمان را درباره آغاز فعالیت‌های ورزشی راحت‌تر قانع کنیم.

وی گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های علمی، موج دوم این ویروس در آبان‌ماه رخ خواهد داد و فکر پایان کرونا ساده لوحانه است. از این رو ما محکومیم روش زندگی مسالمت‌آمیز با ویروس را بیاموزیم تا فعالیت‌های ورزشی را از سر بگیریم.



می‌کرد؛ کسی که بعدها به جمع دستیاران مرد پرتغالی اضافه شد و تا پایان دوران حضور او در ایران، جزو کادر فنی‌اش بود.

در آن بازی رحمتی که بعدها با کی‌روش اختلاف پیدا کرد، گلر اول او بود و خلیل‌زاده هم که در حسرت حضور در جام ملت‌ها و جام جهانی با مرد پرتغالی ماند، برای امیدها بازی می‌کرد؛ بازیکنانی که نسبت به دیگران داستان‌های بیشتری با کی‌روش داشتند.

با وجود اینکه این مسابقه‌ی هیچ‌انگیز که با لیخند و روی خوش کی‌روش آغاز شد و به پایان رسید و او برای امتیاف فوتبال ایران آرزوی موفقیت کرد، اما شاگردان منصوریان با یک اتفاق عجیب و تلخ نتوانستند از این آمادگی کوتاه مدت، اتفاق بزرگی رقم بزنند و با یک اشتباه عجیب توسط فدراسیون، موفق نشدن طلسم ۳۶ ساله صعود به المپیک را بشکنند.

در پایان بد نیست یادی کنیم از غفلت بزرگ مدیران وقت فوتبال و تیم ملی امید؛ زمانی که شاگردان منصوریان در دیدار رفت و شهر اربیل نتوانستند به پیروزی ارزشمند یک بر صفر برسند، اما بخاطر استفاده از کمال کامیابی‌نیا که محروم بود و اطلاعی از عدم بازی به او نداشتند، ۳ بر صفر بازنده شدند و با روحیه‌ای تلخ و بسیار پایین پای به دیدار برگشت بگذازند و در ورزشگاه آزادی و مقابل چشمان ۱۵ هزار تماشاگر، با نتیجه ۲ بر صفر بازنده شوند و در رویای صعود المپیک بمانند.

بیرانوند: با اولین پرواز بعد از کرونا به بلژیک خواهیم رفت

تیم‌های مدعی و تیم‌هایی که شانس قهرمانی دارند بازی کردیم و با تیم‌های بالای جدول بازی نداریم. مسئولان باید به این موضوع توجه کنند که ما با رقبای اصلی بازی نداریم و این موضوع می‌تواند تصمیم‌گیری آنها را ساده و راحت کند. ما اگر با سپاهان، شهر خودرو و .. بازی داشتیم شاید حق را به این تیم‌ها می‌دادم اما ما با این تیم‌ها بازی کردیم. از طرف دیگر تیم‌هایی که شانس کسب سهمیه آسیایی دارند باید با هم بازی کنند و در این شرایط قطعاً امتیاز از دست داده و فاصله ما با آنها بیشتر هم خواهد شد.

بعد از این نوه هم نمی‌تواند پوکر قهرمانی پرسپولیس را ببیند!

به هر حال سایر تیم‌ها می‌دانند که اگر ما در قهرمانی پوکر کنیم اتفاق بزرگی رخ داده و شاید دیگر در فوتبال ایران چنین اتفاقی رخ ندهد. بعید است تیمی بتواند در قهرمانی مثل ما پوکر کند. من فکر می‌کنم نوه من هم دیگر نمی‌تواند پوکر قهرمانی را در هیچ تیم ایرانی ببیند! واقعا در این شرایط خیلی سخت است تیمی بتواند مثل پرسپولیس پوکر کند. این اتفاق در سایه حمایت و مهدلی بازیکنان، کارد فنی و هواداران به دست آمده و دیگر تکرار شدنی نیست. ما روزگار سختی را پشت سر گذاشتیم و حتی با ۱۳ بازیکن بازی می‌کردیم. در فینال آسیا با بازیکنان زیر ۲۰ سال مثل آدم همتی، علوان‌زاده، حسینی و ... به میدان رفتیم چون دست تیم بسته بود و بازیکن نداشتیم. با دو پنجره بسته در نقل و انتقالات به موفقیت‌های بزرگی رسیدیم و قهرمان شدیم. با همه این سختی‌ها شانس بسیار زیادی برای قهرمانی داریم و برای همین است که برخی از باشگاه‌ها نمی‌توانند پوکر ما را در قهرمانی ببینند و هر کاری می‌کنند تا لیگ تعطیل شود.

نگاه

لیگ ۱۸ تیمی؟ چندر باهوشید شما!

پیروز رساییلی

کانون مربیان فوتبال ایران با انتشار بیانیه‌ای خطاب به وزیر ورزش و جوانان خواهان لغو کامل مسابقات فصل جاری شده است. البته مسئولان این کانون -که به انتشار بیانیه‌های ملتهب شهرت دارد- طبق معمول دقت نکرده‌اند که از نظر رسمی و اداری تصمیم‌گیری در مورد ادامه مسابقات لیگ ربطی به وزارت ورزش ندارد. در حقیقت این تصمیمی است که فدراسیون فوتبال (متخصص سازمان لیگ) با هماهنگی وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه با کرونا باید اتخاذ کند. این مسئله به کنار، در خاتمه همین بیانیه نسخه‌ای هشداره به خادستانه برای جبران تعطیلی مسابقات امسال تجویز شده که به‌معنای واقعی کلمه حیرت‌آور است؛ «با درنظر داشتن ویژگی‌های جغرافیایی و جمعیتی کشور و سیاست‌های فیفا در توسعه و گسترش فوتبال، این پتانسیل وجود دارد که لیگ آینده بدون سقوط هیچ‌کدام از تیم‌ها به‌جای ۱۶ تیم با ۱۸ تیم برگزار شود.»
تر لیگ ۱۸ تیمی آفتدر عجیب و غیرقابل اجراس‌ت که با ساده‌ترین استدلال‌های منطقی زیر سؤال می‌رود. ما این طرح را برای شما به تقدیم می‌کشیم؛ با این توضیح که مطلقاً تعجب نمی‌کنیم چرا این مسائل واضح و بسیار روشن، به ذهن کانون مربیان ایران نرسیده است!

۱- اینکه می‌گویند لیگ بعدی ۱۸ تیمی شود؛ یعنی هیچ تیمی سقوط نکند و دو تیم صدرنشین لیگ یک به مسابقات فصل آینده دسته برتر افزوده شوند؛ اما آیا این عدالت است؟ شما دو تیم برتر لیگ یک را بطور می‌توانید انتخاب کنید؛ درحالی‌که مسابقات این دسته هم تعیین‌کننده؟ دقیقاً به همان دلیلی که ظلم است امروز بگویم شاهین بوشهر و پیکان به‌دلیل قرار گرفتن روی دو پله آخر باید به دسته پایین‌تر سقوط کنند، مشخصاً ظلم است که تلاش تیم‌های سوم، چهارم و پنجم لیگ-یک برای صعود به دسته برتر را نادیده بگیریم. یک نسخه‌ای که علمای کانون مربیان پیچیده‌اند، مس کرمان که دوم است و با ۴۶ امتیاز باید از یک ۴۵ امتیاز در تعیین این تیم هستند، این کانون محروم می‌ماند. آیا جبران فاصله یک‌امتیازی در فاصله ۸ هفته تا پایان لیگ یک غیرممکن است؟ بعد این عدالت است؟ واقعا یک سر سوزن تفکر پشت این پیشنهاد وجود دارد؟ آیا کسی کانون مربیان را وادار کرده که حتماً برای تعیین تکلیف مسابقات پیشنهاد ارائه کند؟ آیا سکوت، بهتر نیست؟

۲- به فرض که ۱۸ تیمی کردن لیگ باعث جلوگیری از تضعیع حق دو تیم قعرنشین شود. با پامیل‌انداز حقوق تیم صدر جدول چه باید کرد؟ برندگان سهمیه آسیایی را بطور باید تعیین کرد؟ حق فولاد اهواز که چسبیده به تیم‌های بالای جدول است، چه می‌شود؟ اصلاً مگر ما الان می‌دانیم سرنوشت فصل جاری را طبق طرح کانون عظمای مربیان تعطیل کردیم و بعد از دو ماه (مثلاً در تیرماه) مسابقات لیگ قهرمانان از سر گرفته شد؛ در این صورت نماندگان فعلی ایران با کدام تمرین و آمادگی باید وارد این کارزار شوند؟ دوباره می‌پرسیم؛ مگر کانون مربیان پیشنهاد شده بود پیشنهاد بدهد که طرحی این‌همه پرحرفه و غیرکارشناسی از آن بیرون آمده؟

۳- دوستان فرموده‌اند لیگ بعدی ۱۸ تیمی باشد تا سر فرصت بازی‌ها به انجام برسد. سؤال ما این است که مگر شما می‌دانید بساط کرونا کی برچیده می‌شود؟ لابد واکسن این ویروس در کانون مربیان در حال تولید است(!) وگرنه آنچه رصد اخبار مشخص می‌کند این است که هیچ‌کس در جهان از زمان وداع با کرونا آگاه نیست و تازه عمده دانشمندان از در راه بودن موج‌های بعدی ابتلا به ویروس در پاییز و زمستان خبر می‌دهند. خب آدمیم و طبق نسخه کانون مربیان لیگ بعدی را ۱۸ تیمی می‌کردیم و باز وسط راه به مشکل برخوردیم، در این صورت چه باید کرد؟ لابد لیگ بیست‌ویکم را باید ۲۰ کرد، فصل بعدش را ۲۲ تیمی و همینطور تا آخر!... وقتی نمی‌دانیم کرونا تا کی هممان کره زمین است آیا بهتر نیست فعلاً به شکلی محدود و احتیاط‌آمیز پرونده فصل جاری را ببندیم و بی‌خود تعهد گزاف برای فصل بعد به‌وجود نیاوریم؟

۴- فدراسیون فوتبال ایران در این سال‌ها برای برگزاری لیگ حرفه‌ای ۱۶ تیمی هم با مشکل مواجه بوده و بارها پیش آمده که برگزاری هر ۴ روز یک‌بار مسابقات، صدای تیم‌ها را درآورده است. حالا ما با این همه گرفتاری چگونه می‌توانیم لیگ ۱۸ تیمی داشته باشیم؟ اصلاً از مسئله زمان و برنامه‌ریزی بگذریم، تیم‌های ایران عمدتاً دولتی یا شبه‌دولتی، زیانه‌ده و کم‌هوادار هستند، اینکه الان می‌بینیم ۱۲ تیملیگ برتری با برگزاری ادامه لیگ مخالفت می‌کنند، درست به همین دلیل است، لیگ ایران خیلی بدنه جاق و تا‌کارآمد دولت شده که فقط جلوی تحرک را می‌گیرد. شاید اگر ما ده یا دوازده حرفه‌ای بدردیخور داشتیم و مثل همه‌جای دنیا منابع مالی و جوایز مسابقات براساس رتبه‌ها تقسیم می‌شد، الان تیم‌های ایرانی هم مثل باشگاه‌های سری‌ا ایتالیا روی تداوم مسابقات توافق می‌کردند، نه تعطیلی بازی‌ها. پس راه علاج فوتبال ایران این است که به‌تدریج حتی ۲ یا ۴ تیم از تعداد تیم‌های لیگ برترش کم کند و فقط حرفه‌ای‌ها را نگه دارد، بعد کانون مربیان که باید نگاه عمیق‌تر به مسائل داشته باشد، به همین راحتی راهکار وارونه ارائه می‌دهد و از لیگ ۱۸ تیم حرف می‌زند. درست عین این است که یک سازمان دولتی که نصف بیشتر نیروهایش اضافی و تا‌کارآمد هستند، باز دست به استخدام بزند؛ انصافاً کدام عقل سلیمی این مسئله را تأیید خواهد کرد؟ باشد که کانون مربیان را خاموش‌تر ببینیم!

پرداز عنوان کرده بود ابهاماتی را به متمم قرارداد وارد کرد و حاضر به امضای آن نشد. همچنین هاشمی نسبت به نحوه مذاکرات اخیر رسول پناه با مدیران شرکت طرف قرارداد با پرسپولیس نیز اعتراضاتی داشته که در برخی دقایق از این نشست باعث تنش نیز شد.

عدم شفاف سازی در دو بند از متمم قرارداد مانع از موافقت هاشمی و ترک زودهنگام جلسه توسط وی شد اما مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه پرسپولیس بار دیگر اختلاف با عضو هیات مدیره را در راستای همکاری با حامی مالی سرخ ها انکار کرد.

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس نسبت به جزئیات توافق رسول پناه با حامی مالی باشگاه برای ادامه همکاری گلایه داشت.

جلسه عصر شنبه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با حضور هر سه عضو خود در حالی نزدیک به چهار ساعت طول کشید که موضوع نشست ابتدا برای ادامه همکاری با کارگزار رسمی باشگاه در جهت درآمدزایی از برند سرخ ها بی نتیجه ماند.

مهراد هاشمی عضو هیات مدیره پرسپولیس که در روزهای گذشته نیز مخالفت خود را برای ادامه همکاری با شرکت آتیه داده

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس نسبت به جزئیات توافق رسول پناه با حامی مالی باشگاه برای ادامه همکاری گلایه داشت.

جلسه عصر شنبه هیات مدیره باشگاه پرسپولیس با حضور هر

سه عضو خود در حالی نزدیک به چهار ساعت طول کشید که موضوع نشست ابتدا برای ادامه همکاری با کارگزار رسمی باشگاه در جهت درآمدزایی از برند سرخ ها بی نتیجه ماند.

مهراد هاشمی عضو هیات مدیره پرسپولیس که در روزهای گذشته نیز مخالفت خود را برای ادامه همکاری با شرکت آتیه داده

ضمن امتناع از امضاء ؛

هاشمی خواهان شفاف‌سازی در مورد بندهای قرارداد با کارگزار شد!

